Licet canonicis cathedralis omittentibus fidei professionem possessio canonicatus nihil suffragetur quoad fructuum perceptionem, suffragatur tamen quoad titulum et proprietatem talis canonicatus, et quoad vocem habendam in capitulo, et jus præcedentiæ, et cætera alia jura a die adeptæ possessionis, et inde juvantur regula de triennali ad